
Rekonstrukce kanalizace na Nábřeží Otavy
Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č. 1
K SMLOUVĚ O DÍLO

Uzavřená podle § 2586 a následujkich zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

ČÍslo smlouvy Objednatele: 2020-00161

ČÍslo smloůvy Zhotovitele: 10/2020

1. Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:

zastoupený:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojeni:
Č. účtu:

Město Strakonice

Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

Mgr. Břetislavem Hrdličkou, starostou města

00251810

CZ00251810
ČSOB

182050112/0300

dále jen ,,Objednateř

ZhotQviXl:
se sídlem:

statutární zástupce:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Č. účtu:

Telefonní spojení:

Prima, akciová společnost

Raisova 1004, 38601 Strakonice
I statutární ředitel

47239743
CZ47239743

383 355 011
Zástupce ve věcech technických, smluvních a realizačních:

Stavbyvedoucí, je uveden ve stavebním deníku

dále jen ,,Zhotovitel"

Dodatkem jsou dotčena pouze niže uvedená ujednáni, ostatní body smlouvy, které nebyly
měněny, zůstávají v platnosti dle Smlouvy o dílo



Rekonstrukce kanalizace na Nábřeží Otavy
Strana 2 (celkem 3)

IV. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění článek

IV. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny v bodu 4.1. takto:

Původní znění:
4.1. Cena za kompletní touto smlouvou smluvené dílo, definované v ČI. II., byla stanovena dohodou

smluvních stran ve smyslu Zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění změn o doplňků na základě

provedeného výběrového řízenI dle nabídky zhotovitele a činí:

Cena celkem bez DPH

DPH
Cena včetně DPH

Nové znění:

změnový list č. 1

Celková cena díla se na základě změnového listu Č. 1 mění :

1.281.281 ,- KČ

269.069 ,- KČ

1.550.350 ,- KČ

-103.318,-KČ bez DPH

Nová cena celkem bez DPH
DPH celkem:
Nová cena celkem včetně DPH:

1.177.963,00 ,- KČ
247.372,23 ,- KČ

1.425.335,23 ,- KČ

Další ujednání

1. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento Dodatek Č.1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž ve 2 výtiscích pro Objednatele a 2 výtisky pro
Zhotovitele.
3. Smluvní strany prohlašuji, že uzavřely tento Dodatek Č. 1 jako projev své svobodné vůle.
4. Tento Dodatek Č.1 nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku a úČinnosti zveřejněním v registru smluv.
5. Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Strakonice dne 25.11.2020 pod Č. usnesení 1082/2020

Příloha : změnový Iist.Č. 1

Za Objednatele: Za Zhotovitele:



ZL1 ŘÍJEN 2020 Zakázka: Rekonstrukce kanalizace na Nábřeží Otavy - Z

Čerpáni položek

Číslo zakázky:

Název zakázky: Rekonstrukce kanalizace na Nábřeží Otavy -
ZMĚNOVÝ,LIST Č. 1

Klasifikace:
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu:
Komentář zakázky:

Období: ZL1 ŘÍJEN 2020
Začátek: 29.09.20
Konec: 29.10.20

Rekapitulace DPH čerpání

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% - 103 318 - 21 697 - 125 015

Celkem bez DPH: - 103 318 CZK
Celkem s DPH: - 125 015 CZK

Realizační tYm

Osoba l Význam osoby
Petr Muknšnábl Zpracovatel

www.euroCALC.cz Strana 1 ze 6 Tisk 10.11.2020



Popis

2: Rekonstrukce kanalizace - kamenina
f—l

ji: Zemní práce

ZL1 řIjen 2020 Zakázka: Rekonstrukce kanalizace na Nábřeží Otavy - Z

Čerpáni

Cena Odčerpaná cena) Odčerpaná cena' Zbytková cena
za období' celkem

— t —" i Í .

8: Trubní vedeni

89: Ostatní konstrukce na trubním vedeni

7 -

J _
93: Dokončovací práce inženýrských staveb

b
'96: Bouráni konstrukcí

3: štěrbinový žIab" vícepráce dle požadavku i

001: Zemní práce
r

004: Vodorovné konstrukce

l

,

005: Komunikace

008: Trubní vedení

009: Ostatní konstrukce a práce

99: Staveništní přesun hmot

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot

m

-I

www.euroCALC.cz Strana 2 ze 6 Tisk 10.11.2020



Poř. lden Kód
^ t.

ZL1 ŘÍJEN 2020 Zakázka: Rekonstrukce kanalizace na Nábřeží Otavy - Z

Čerpání

Poř. lden Kód Popis MJ Q odčerp. za jedn. C odčerp. za
" t období cena období

2: Rekonstrukce kanalizace - kamenina

l: Zemní práce
1 B 132301211R00 Hloubení ýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, m3

STROJNE

2 SP 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl m3
výkopu do 2,5 m

3 SP 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny m3
' z horniny tř. 1 až 4

4 B 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3

8: Trubní vedeni

5 SP 837391221 Montáž kameninových tvarovek odbočných s kus -
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 400

6 SP 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné m -
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 %
DN 160

7 SP 877353123 Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC ks -
těsněných kroužkem otevřený výkop ON 200

8 B 28611261.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000 kus

9 H 28611262 Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000 kus

10 B 28651693.AR Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC " " kus

11 B 28651853.AR Kus zakonč. přechod kamenin. hrdlo plast KGUSM kus
200

12 B 59710826.AR Trouba kameninová zkrácená GZ DN 400, FN 64 kus
hrdlo K, spojovací systém C, délka 0,75 m

13 B 59711562R Odbočka 90° kamenina hrdlová 400/200 FN 64/32 kus -
spojovací systém CIF, délka 1,0 m

89: Ostatní konstrukce na trubním vedení

14 B 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m -

15 B 892591111R00 Zkouška těsnosti kanalizace ON do 400, vodou m -

16 B 892573111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou úsek -

17 B 892593111R00 Zabezpečeni konců kanal. potrubí ON do 400, vodou úsek

18 B 899521411RT1 Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, výsek. beton s kus
vysekáním otvoru v betonu

19 B 899711122R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m -

20 b R8901001 propojení nových přípojek a stávajících potrubí - kus
připojovacím sedlem CONNEX 400/160, resp.
400/200

21 B R8903001 vyspraveni dna stěn šachet vodost.betonem m2 -
25/30XC2 a sanační maltou

22 B 899571999 Kamerová prohlídka kanalizace po dokončení - kp)
včetně pořízeni záznamu

93: Dokončovací práce inženýrských staveb

23 B 931981011R00 "Těsnění prac.spár bentonit.páskou 20x25 mm,mňžka m -

Strana 3 ze 6 Tisk 10.11.2020



Poř lejen Kód Popis MJ Q odčerp. za Jedn. C odčerp. za
" t. období cena období

24 B 629992199 Utěsnění prostupů potrubí do kanalizačních šachet - kus
Wetně dodávky těsnící pěny a obetonování

96: Bouráni konstrukci

25 SP 969021121 'jybouránf kanalizačního potrubí DN do 200 m

ZL1 ŘÍJEN 2020 Zakázka: Rekonstrukce kanalizace na Nábřeží OtäYý .Z

MJ Q odčerp. za Jedn. C odčerp. za
období cena období

ibí do kanalizačních šachet - kus
pěny a obetonování

Kci

) potrubí DN do 200 m

Strana 4 ze 6 Tisk 10.11.2020



ZL1 ŘÍJEN 2020 Zakázka: Rekonstrukce kanalizace na Nábřeží Otavy - Z

Poř. lden Kód Popis MJ Q odčerp. za Jedn. C odčerp. za
^ t, období cena

Poř. lden Kód Popis MJ Q odčerp. za Jedn. C odčerp. za
" t. období cena období

3: Štěrbinový žlab - vícepráce dle požad

001: Zemní práce
26 SP 113106071 Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové m2

dlažby s ložem z kameniva ručně

27 SP 113107022 Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 200 m2
mm při překopech

28 SP 132212102 Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum m3
nářadím v nesoudržných horninách tř. 3

b
29 SP 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny m3

z horniny tř. 1 až 4

30 SP 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3

31 SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou m3
se zhutněním

32 SP 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. m3
1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu

33 B 181201102R00 Uprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2

34 B 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3

004: Vodorovné konstrukce

35 SP 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva m3
drobného těženého

36 SP 452312161 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený m3
výkop

005: Komunikace

37 B 566903111R00 Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě t
drceným

38 SP 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 80 m2
mm skupiny A pI do 50 m2

008: Trubní vedeni

39 SP 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné m
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 %
DN 160

40 SP 899623171 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem m3
prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu

41 B 28611260.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160X4,7x1000 kus

009: Ostatní konstrukce a práce

42 SP 935113899 Osazení odvodňovacího betonového žlabu šířky přes m
200 mm

'43 'SP i935114891 Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žIab 220x260 m
mm

44 'SP 1935114892 Čistící kus D400 d=1,0 m kus

, ' 45 'SP 977151999 Úprava štěrbinového žlabu - napojení na kanalizaci kusvčetně prostupu do šachty

46 SP 979051121 Očištění zámkových dlaždic se spárováním z m2
kameniva těženého při překopech inženýrských síti

99: Staveništní přesun hmot

47 SP 998275101 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub kameninových " t "
otevřený výkop

l

Strana 5 ze 6 Tisk 10.11.2020



' Poř. lden "Kód Popis MJ Q odčerp. za Jedn. C odčerp. za
" t. období cena období

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot

48 B 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t
kontejnerem 4 t

49 B 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem t
4 t

50 B 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t

ZL1 ŘÍJEN 2020 Zakázka: Rekonstrukce kanalizace na Nábřeží Otavy - Z )

)
MJ Q odčerp. za Jedn. C odčerp. za

období cena období

vybouraných hmot

iOt na skládku do 1 km t

íždý další 1 km kontejnerem t

vvww.euroCALC.cz Strana 6 ze 6 Tisk 10.11.2020


